FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

7= CENTHRO DE DIAGNOSTICO
( C:"D r g I:\I}Jrr?gm’(n{c EXPOSICIONES 9AS
] 908 LLE 36 # 52 - €3,
FXPOBICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de Identidad
20.:‘-1-(\4-29 VORGE GONZALEZ CC (X)NIT () CE () No. 70099970
Direccidn Telélono Cludad Departamento
CRAQQ # 44-41 1000000 Medollin Antioqula
= DATOS DEL VEHICULO
f‘a Pals Serviclo Clase Marca Linea
J::::: Colowbia . Publico Camloneta Volkswagen Amarok trendline
No, de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2£§1Mmr 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Diesel WV1ZZ222HZMA022138
- Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

Y

CNF122510 : DIESEL 1968 5 |si(No()

2024-04:29 JYW668 09:43

Suspensldn (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 91.10 Derecha 83.70 Izquierda 79.20 Derecha 75.30 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad D ilibri Méxis Unidad
otal nida esequilibrio ximo nida
AN i Bl 303500 455800 N |BRl,, 256900 438400 N 15.40 30 %
. 0 T
Ee2 o 3ag00 551900 N |BR2. 3003.00 496600 N 13.60 30 %
ES:::? Minimo  Unidad iEz}:u:Iierdo N Sl:rgcho N %
thI:u?erdo N gjgr:cho N %
18.70 18 %
Eje5 N [EleS N %
izquierdo Derecho o
Desvliacidn lateral
OEé: 1 oil': : F= 8 Eje 4 2l Mexmo 10 Unidad mvkm
Inspeccién Visual
Distintivo de la empresa CUMPLE Parabrisas CUMPLE Coljinerla [CUMPLE
Eje1 Rin Derecha CUMPLE Desempafiador [CUMPLE Luces altas CUMPLE
Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE Bastidor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Pernos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta dergcha [CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio da Tiempo CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje2 Rin |zquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
Espejos CUMPLE Resortes o CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cinturones de idad CUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores de lablero CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Puertas CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Soportes CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Boliquin CUMPLE Eje1 llanta lzqulerda CUMPLE
EJe2 llanta |zqulerda CUMPLE Promedio de Dlistancla CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE Di CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Banderola CUMPLE [Senales de Advertencia CUMPLE Tapicerla CUMPLE
lgjslﬁinlzquierdu CUMPLE Extinlor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE S/E/GURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION . G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
Lo

Vi
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
>1wom>—uo" m—llx..l ZO.III Rusda de repusste (438
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Bje finularde | dereshs

el L 527

Ee2 481 487

SENTANTE LEGAL DEL CDA

NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIR|
omecanica y de emisiones contaminantes.

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnic

Tecnimaq Ingenieria S A S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mocanlca)
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LADRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lrquierds | derechs
Ejel 540 527
Eje2 4,82 487

N ZAPATA SER
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIREETOR TECHICO AUTCRIZADO POR EL REFRESENTANTE LEGAL EL CDA

Nota: Los resullados de la revisién preventiva no esla relacionada con los resullados de la revisldn lecnicomecanica y de emisiones contaminanles.

Tecnimaq Ingenieria S A_S. - Tecnl-RTM (Sistama de gostidn para rovisidn téenico mocanica)
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